
BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA

REGIONE BASILICATA

N. 60Anno 2024

REPUBBLICA ITALIANA

Direzione, Redazione ed Amministrazione - Via V. Verrastro, 4 - 85100 Potenza
Registrazione al Tribunale di Potenza n. 6 del 7 dicembre 1971

Direttore responsabile – Massimo Brancati
Tel. Direzione 0971-668142 - Redazione 0971 669292 / 669185 / 668595 / 668814

E-mail: bur@regione.basilicata.it - bur@cert.regione.basilicata.it

Il Bollettino Ufficiale digitale della Regione Basilicata si pubblica in Potenza di norma nei giorni 1 e 16 di ogni mese e si
compone di due parti:
a) nella Prima sono pubblicate le leggi ed i regolamenti della Regione, le sentenze della Corte Costituzionale sulle leggi
regionali, l'atto di proclamazione dell'esito del referendum di cui all'art. 18, comma 5 della Legge Statutaria regionale, gli
accordi di cui all'art. 63, comma 3 della Legge Statutaria regionale, i bilanci e i rendiconti di cui all'art. 74, comma 2 della
Legge Statutaria regionale, nonché, - in forma integrale o per estratto, secondo quanto riportato nei singoli atti - i piani e i
programmi della Regione, i decreti del Presidente della Giunta Regionale, le deliberazioni della Giunta Regionale, le
disposizioni, le determinazioni dirigenziali, nonché i Decreti del Presidente del Consiglio Regionale, le deliberazioni
dell'ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale e gli altri atti del Consiglio Regionale.
b) nella Parte Seconda, gli annunci, gli avvisi, gli altri atti o provvedimenti previsti dalla normativa vigente.

Dal 4 Aprile 2017 la consultazione del Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata (B.U.R.B.) digitale è libera e gratuita per
tutti gli utenti.
Sono esenti dal pagamento le inserzioni di avvisi ed atti che si pubblicano nell’interesse esclusivo dello Stato, delle
Regioni, degli Enti Locali, degli Enti strumentali regionali, delle Aziende Sanitarie Locali (AA.SS.LL.) e delle Società ed
Agenzie che operano per conto dello Stato, fatta eccezione per la pubblicazione relativa a procedimenti concorsuali dei
pubblici appalti.
Il costo per la pubblicazione degli atti degli enti locali, enti strumentali regionali e delle AA.SS.LL., relativamente ai
procedimenti concorsuali di pubblici appalti, nonché dei soggetti privati, è determinato secondo la seguente tariffa: € 2,00
per ogni rigo o frazione di esso per il testo;
di stabilire che l’importo per la inserzione di tabelle, grafici, prospetti, mappe ecc.. richiesta dai soggetti privati, è
determinato secondo la seguente tariffa: € 50,00 per ogni pagina o frazione di essa.
L’importo per la inserzione delle derivazioni d’acqua è determinato in € 46,00, così come avviene attualmente;
Nel caso di richiesta di pubblicazione di atti soggetti all’imposta di bollo, che la stessa deve essere assolta da parte dei
cittadini e delle imprese nei modi di legge direttamente con l’Agenzia delle Entrate utilizzando il servizio @e.bollo (di
prossima attivazione).
I citati prezzi sono soggetti a revisione, con le stesse forme, quando se ne ravvisa la necessità;
Le somme dovute alla Regione Basilicata devono essere versate sul conto corrente postale n. 12119855 intestato a
Regione Basilicata - Bollettino Ufficiale - Via V. Verrastro, 4 - 85100 Potenza.
Le attestazioni dei versamenti relativi all’inserzione nonché all’imposta di bollo se dovuta, devono essere inviate con la
specifica della causale contestualmente al testo da pubblicare all’indirizzo di posta certificata:
bur@cert.regione.basilicata.it, oppure all’indirizzo mail: bur@regione.basilicata.it. Gli atti dichiarati esenti ai fini dell’imposta
di bollo devono indicare nella causale la norma che ne dispone l’esenzione. I testi vanno inoltrati almeno quattro giorni
prima  delle relative date di pubblicazione.

Potenza, 16 dicembre 2024



Determinazione  29 novembre 2024, n.433

DIREZIONE GENERALE PER LA SALUTE E LE POLITICHE DELLA
PERSONA, UFFICIO RISORSE UMANE DEL SSR

REGIONE BASILICATA

Graduatoria definitiva unica regionale da valere per l’anno 2025, dei Medici di Medicina
Generale da incaricare per l’espletamento delle attività disciplinate dall’Accordo
Collettivo Nazionale del 28.04.2022 e s.m.i.

996Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



 

Pagina 1 di 6 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIREZIONE GENERALE PER LA
SALUTE E LE POLITICHE DELLA
PERSONA

Ufficio risorse umane del SSR

13BC

13BC.2024/D.00433 29/11/2024

2

Graduatoria definitiva unica regionale da valere per l’anno 2025, dei Medici di Medicina Generale da incaricare per l’espletamento delle
attività disciplinate dall’Accordo Collettivo Nazionale del 28.04.2022  e s.m.i.

X

997Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



 

Pagina 2 di 6 

VISTA la D.G.R. 09 febbraio 2021, n. 63   recante “Legge regionale 30.12.2019 n. 29. Regolamento di 

delegificazione avente ad oggetto “Ordinamento amministrativo della Giunta regionale della 

Basilicata – Approvazione” adottato ai sensi dell'articolo 56, comma 3, dello Statuto 

regionale; 

VISTO il Regolamento regionale del 10.02.2021, n. 1, recante “Ordinamento amministrativo della 

Giunta regionale della Basilicata”, pubblicato sul Bollettino Ufficiale del 10.02.2021 - Serie 

speciale, emanato ai sensi dell’art. 2 della richiamata legge regionale n.29/2019 e successive 

modifiche intervenute con il Regolamento n.3 del 15/11/2021 e con il Regolamento 

regionale n. 4 del 29/12/2021 

VISTA la L.R. 11 febbraio 2022, n. 1, avente ad oggetto: “Piano Strategico Regionale – Art. 45, comma 

4 dello Statuto regionale”; 

VISTA la D.G.R. 19 marzo 2021, n. 219 concernente l’approvazione, ai sensi dell’art. 5, comma 2, 

del Regolamento n. 1/2021, della nuova organizzazione delle strutture amministrative della 

Giunta regionale; 

VISTO, inoltre il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 09 luglio 2024, n. 153 ad oggetto “Art. 48, 

comma 1, lettera d), art. 49, 50, 51 e 55 dello Statuto della Regione Basilicata. Nomina componenti 

della Giunta regionale della Basilicata”; 

VISTA la D.G.R. 30 marzo 2022, n. 174 avente ad oggetto: “Regolamento regionale controlli interni di 

regolarità amministrativa. Approvazione” 

VISTA la D.G.R. 08 aprile 2022, n.179 ad oggetto “Regolamento interno della Giunta regionale della 

Basilicata - Approvazione.”; 

VISTO il Regolamento regionale del 05.05.2022, n. 1, recante “Regolamento "Controlli interni di 

regolarità amministrativa" – Promulgazione; 

VISTO il D.P.G.R. 05 maggio 2022, n. 80 pubblicato sul BUR n. 20 del 06/05/2022 avente ad oggetto 

“Regolamento regionale Controlli interni di regolarità amministrativa – Emanazione”; 

VISTA la D.G.R. 06 ottobre 2021, n. 750 avente ad oggetto: “Modifiche parziali alla D.G.R. n. 

219/2021. Riapprovazione del documento recante l’organizzazione delle Strutture amministrative 

della Giunta regionale”; 

VISTA la D.G.R. 06 ottobre 2021, n. 768 avente ad oggetto “Strutture amministrative della Giunta 

regionale. Graduazione e avvio procedimento di rinnovo degli incarichi dirigenziali”; 

VISTA la D.G.R. 14 marzo 2023, n. 232 avente ad oggetto: “Riorganizzazione Direzione Generale per la 

Salute e le Politiche della Persona”; 

VISTA la D.G.R. 12 novembre 2021, n. 906 avente ad oggetto: “Dirigenti regionali a tempo 

indeterminato. Conferimento incarichi”; 

VISTA la D.G.R. 8 giugno 2023, n. 314 avente ad oggetto: “Dirigenti regionali a tempo indeterminato. 

Conferimento incarico”; 

VISTA la D.G.R. 14 agosto 2024, n. 506 avente ad oggetto: “Art 3 Regolamento 10 febbraio 2021 n. 1. 

Conferimento incarichi di Direzione Generale.”; 

VISTA  la D.D. 16 agosto 2024, n. 259 della Direzione Generale per la Salute e le Politiche della 

Persona, avente ad oggetto: "Affidamento funzioni vicarie di direzione generale ai sensi e per gli 

effetti di cui all'art. 17 co. 1 L.R. n. 12/96.", la cui efficacia opera nel periodo dal 19.08.2024 

fino al 06.09.2024; 

 

998Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



 

Pagina 3 di 6 

VISTA, infine la Legge n. 136 del 13/08/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i., ad oggetto: “Disposizioni in materia di armonizzazione 

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

VISTA la L.R. 06 settembre 2001, n. 34 ad oggetto “Nuovo ordinamento contabile della Regione 

Basilicata”; 

VISTA la D.G.R. 30 novembre 2023, n. 792 ad oggetto: “Documento di Economia e Finanza Regionale 

(DEFR) 2024-2026 – Approvazione”; 

VISTA la D.G.R. 31 gennaio 2024, n. 49 ad oggetto: “Approvazione Disegno di legge: Rendiconto generale 

della Regione Basilicata per l'esercizio finanziario 2022. Adeguamento alla decisione n. 73/2023/PARI 

della Sezione regionale di controllo della Corte dei conti della Basilicata.”; 

VISTA la L.R. 07 febbraio 2024, n. 3, recante: “Legge di Stabilità Regionale 2024"; 

VISTA la L.R. 07 febbraio 2024, n. 4, recante: “Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024-

2026”; 

VISTA la D.G.R. 09 febbraio 2024, n. 84 ad oggetto: “Approvazione del Documento Tecnico di 

Accompagnamento al Bilancio di Previsione per il triennio 2024-2026"; 

VISTA la D.G.R. 09 febbraio 2024, n. 85 ad oggetto: “Approvazione del Bilancio finanziario gestionale per 

il triennio 2023-2025”; 

VISTA la D.G.R. 28 febbraio 2024, n. 131 ad oggetto: “Prima variazione al bilancio di previsione 

2024/2026, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”; 

VISTA la D.G.R. 20 marzo 2024, n. 218 ad oggetto: “Seconda variazione al bilancio di previsione 

2024/2026, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 

VISTA la D.G.R. 05 aprile 2024, n. 270 ad oggetto: “Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31 

dicembre 2023, ai sensi dell’art.3, comma 4, del D. Lgs. 118/2011 e conseguente variazione del 

Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2024/2026”; 

VISTA la D.G.R. 30 aprile 2024, n. 349 ad oggetto “Terza variazione al bilancio di previsione 2024/2026, 

ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 

VISTA la D.G.R. 15 maggio 2024, n. 372 ad oggetto: “Approvazione disegno di legge: Rendiconto generale 

della Regionale Basilicata per l’esercizio finanziario 2023”; 

VISTA la D.G.R. 23 maggio 2024, n. 380 ad oggetto: “Misure organizzative per la tempestività dei 

pagamenti in attuazione dell'art. 4-bis del decreto legge 14 febbraio 2023, n. 13, convertito, con 

modificazioni, dalla Legge 21 aprile 2023, n. 41 - Approvazione”; 

VISTA la D.G.R. 01 agosto 2024, n. 411 ad oggetto "Quarta variazione al bilancio di previsione 

2024/2026, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.". 

VISTA la D.G.R. 08 agosto 2024, n. 450 avente ad oggetto: “Approvazione del Disegno di Legge 

Assestamento del bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024-2026". 

VISTA la D.G.R. 13 agosto 2024, n. 490 avente ad oggetto: “Quinta variazione al bilancio di previsione 

2024/2026, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”; 

VISTA L.R. 24 ottobre 2024, n. 34 avente ad oggetto: “Assestamento del bilancio di previsione 
finanziario per il triennio 2024-2026”; 

999Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



 

Pagina 4 di 6 

PREMESSO che l’art. 8 del D. Lgs 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, prevede la 

stipulazione di Accordi nazionali per la disciplina dei rapporti con il personale a rapporto 

convenzionale con le Aziende Sanitarie AA.SS.LL.; 

VISTO  l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina 

generale, ai sensi dell’art. 8 del D. Lgs. n. 502 del 1992, reso esecutivo con Intesa sancita in 

Conferenza Stato/Regioni rep. Atti n.  71/CSR del 28 aprile 2022; 

CONSIDERATO che l’art. 19 comma 1 dell’Accordo da ultimo citato stabilisce che i medici da incaricare per la 

medicina generale sono tratti da una graduatoria per titoli, di validità annuale, predisposta a 

livello regionale dall’Assessorato alla Sanità con procedure informatiche tese allo 

snellimento burocratico e al rispetto dei tempi; 

VISTA la propria precedente determinazione 04.10.2024 n. 310 esecutiva, con la quale, ai sensi del 

predetto ACN, è stata approvata la graduatoria provvisoria unica regionale da valere per 

l’anno 2025, dei medici di medicina generale da incaricare per l’espletamento delle attività 

disciplinate dallo stesso accordo; 

PRESO ATTO che la predetta graduatoria provvisoria è stata pubblicata sul B.U.R. Basilicata n. 51 del 

16.10.2024 data da cui ricorre, ai sensi dell’ACN 28.04.2022, il termine di 15 giorni per la 

presentazione da parte dei medici interessati di istanza di riesame della propria posizione 

(scadenza il 31.10.2024); 

DATO ATTO che nel termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatoria provvisoria non è 

stata presentata alcuna istanza di riesame delle posizioni e dei punteggi attribuiti; 

RITENUTO di dover approvare la graduatoria definitiva unica regionale da valere per l’anno 2024, dei 

medici di medicina generale da indicare per l’espletamento delle attività disciplinate 

dall’Accordo Collettivo Nazionale del 28.04.2022 e s.m.i. in conformità alle prescrizioni del 

predetto Accordo, sulla base delle risultanze valutative delle istanze di riesame presentate 

avverso la graduatoria provvisoria; 

 

 

D E T E R M I N A 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui di seguito si intendono richiamate e trascritte: 

1) è approvata la graduatoria definitiva unica regionale, di cui agli allegati A e B, che forma parte integrante 

e sostanziale del presente provvedimento, dei medici di medicina generale da incaricare per l’espletamento 

delle attività disciplinate dall’Accordo Collettivo Nazionale del 28.04.2022 e s.m.i, da valere per l’anno 2025, 

formulata anche sulla base delle risultanze valutative delle istanze di riesame presentate avverso la 

graduatoria provvisoria, così come riportato nella parte narrativa da intendersi integralmente ritrascritta; 

2) è, altresì, allegato quale parte integrante e sostanziale, l’elenco alfabetico dei medici inclusi ed esclusi dalla 

graduatoria per consentire una più agevole ricerca della posizione occupata nella predetta graduatoria 

(Allegato C); 

 

 

 VISTA  DGR 30 ottobre 2024, n. 645 avente ad oggetto “Variazioni al Documento Tecnico di 
Acompagnamento ed al Bilancio finanziario gestionale, in seguito all’approvazione, da parte del 
Consiglio regionale, della legge regionale recante l'Assestamento del bilancio di previsione finanziario per 
il triennio 2024-2026”; 

1000Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



 

Pagina 5 di 6 

3) i medici esclusi dalla presente graduatoria (ALLEGATO B), perché non in possesso dei requisiti di cui 

all’art. 19, comma 2, lett. c  dell’Accordo Collettivo Nazionale del 28.04.2022 e s.m.i., partecipano 

all’assegnazione degli incarichi se iscritti al corso di formazione specifica di medicina generale presso la 

Regione Basilicata, secondo quanto previsto dal documento approvato dalla Conferenza delle Regioni e delle 

Province autonome recante “Linee guida per l’assegnazione di incarichi di medicina generale ai sensi ai sensi 

dell’art. 9, comma 1 del DL 135/2018”; 

 

La presente determinazione e i relativi Allegati A e C sono pubblicati sul B.U.R. Basilicata e sul sito Internet 

www.regione.basilicata.it  - Direzione Generale per la Salute e le Politiche della Persona nell'area: Temi – Salute 

-  graduatoria medici; invece l'Allegato B NON viene pubblicato in ossequio alla normativa sulla privacy.  

 

La pubblicazione sul B.U.R deve ritenersi a tutti gli effetti di legge come comunicazione con valore di notifica 

ai medici interessati. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Margherita Nardelli

Angela Tucci Angelo Raffaele Rinaldi

1001Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



 

Pagina 6 di 6 

 

 

Graduatoria definitiva unica regionale da valere per l’anno 2025, dei Medici di Medicina Generale da incaricare per l’espletamento delle
attività disciplinate dall’Accordo Collettivo Nazionale del 28.04.2022  e s.m.i.

Domenico Tripaldi

1002Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



N. 

ORDIN COGNOME NOME TITOLO PUNTI

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA

1 PASSARELLI MARIA ANTONIA FILOMEN 111,2 1

2 CAMPANARO MICHELE GERMANO A 111 2

3 GLIELMA ANTONIETTA 110,7 3

4 COSTANTINI GIUSEPPE  A 108,2 4

5 BORRACCIA ANTONELLA NAT. A 104,7 5

6 PEPE DOMENICO A 104,5 6

7 GIORGIO MARIA POMPEA 102,1 7

8 ALBAMONTE EMILIO A 100,8 8

9 MARCHIANOʹ DOMENICA STELLA A. A 96,3 9

10 FIORE PASQUALE A 91,5 10

11 SAPONARA ANTONIO A 90,4 11

12 CRAPULLI FERDINANDO  A 90,3 12

13 POTENZA CAROLINA A 88,5 13

14 PITRELLI MARIA  A 86,7 14

15 MELE DOMENICO GIOVANNI B. 83,55 15

16 VALICENTI GIUSEPPINA 83,35 16

17 BELLOMUSTO ALDO FIORE 82,75 17

18 LAPENNA GIOVANNI 80,65 18

19 TOMASULO VITTORIA A 80,5 19

20 ZOTTA MARIA ROSARIA A 78,6 20

21 GRIECO GIOVANNI 78 21

22 DE ANGELIS PASQUALE 77,8 22

23 PELLICCIARO MARIA 77,2 23

24 LOBRESCO ROSALIA 76,95 24

25 SMALDONE ANGELA 76,45 25

26 COSTANZA VINCENZO 76,05 26

27 LAPADULA ANGELO RAFFAELE 76 27

28 DE BONO ANTONIETTA 75,7 28

29 MEZZAPESA NUNZIATA 75 29

30 TUFARO DOMENICA 74,9 30

31 MONTEMURRO RAFFAELE PIO A 73,2 31

32 ROMEO MARIA 72,5 32

33 INFANTINO MARIA PINA 72,4 33

34 LACOPETA MARIA ROSARIA MARGHER 72,3 34

35 CARPENTIERI AMBROGIO A 72,2 35

36 DI TARANTO MAURIZIO 71,8 36

37 MALVASI LUCIANO 71,6 37

38 MARTINESE MICHELE A 71,5 38

39 BONITO ANTONIO A 71,4 39

40 CELORO MAURIZIO 71,4 40

41 AULETTA GIOVANNI BATTISTA 70,8 41

42 MOSCARELLA FRANCO A 70,7 42

43 PADULA VINCENZO 70,6 43

44 NIGRO VINCENZO A 70,2 44

45 SANTO MADDALENA 68,6 45

46 VIRGILIO MARIA SCOLASTICA 68,4 46

47 FEDELE NICOLA 68,2 47

48 CAMPANARO GIORGIO 68,15 48

49 BONELLI DOMENICO 67,9 49

50 LEROSE MICHELE 67,3 50

51 LUZZI ISABELLA 67,3 51

52 BASILIO LUIGIA A 67,2 52

MEDICI INCLUSI                                                                                                                 Allegato a

GRADUATORIA DEFINITIVA UNICA REGIONALE DI MEDICINA GENERALE 

VALIDA PER LʹANNO 2025

Pagina 1

1003Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



53 VITULANO MARIA STELLA 66,7 53

54 SGUAZZO UMBERTO A 66,15 54

55 SCATTINO ANNA MARIA A 66 55

56 AVIGLIANO FRANCESCO 65,2 56

57 MINNAJA GIUSEPPE A 65 57

58 LUNA GIANMICHELE 64,6 58

59 CORRADO MARIA A 64,4 59

60 PORCARI EUSTACHIO ELIO 64,2 60

61 ADDUCI PASQUALE FERD. A 64 61

62 COSTANTINO GENNARO A 63,9 62

63 MECCA CARMINE BRUNO A 62,9 63

64 FERRANTE VITO A 62,75 64

65 ROMANO MARINA A 61,3 65

66 ARMENTI ELISABETTA ANNA M. P. A 61 66

67 LAPOLLA ROSA 60,55 67

68 DʹAURIA FRANCESCO MASSIMO A 60,4 68

69 MONTESANO FRANCESCO PAOLO 60,2 69

70 ZACCAGNINO CARMELINA 59,8 70

71 GARGIULO MARIA VITTORIA A 59,7 71

72 ODDONE ATTILIO A 59,7 72

73 DELLANNO GREGORIO DOMENICO A 59,6 73

74 MISEO ENZA A 59,6 74

75 MUTO DONATO 59,5 75

76 LOVALLO STEFANO DONATO A 59,4 76

77 FINELLI VITTORIO A 59,3 77

78 MANCINO ANNA MARIA A 59,2 78

79 CAVALLO SALVATORE 59,1 79

80 ARPAIA MARIA LUIGIA A 58,8 80

81 GIORDANO EGIDIO A 56,4 81

82 SASSANO GIUSEPPE A 56,3 82

83 SALERNO CARMELO A 54,2 83

84 LEONE MARIA A 53 84

85 DI GIORGIO VINCENZINA 52,65 85

86 DE RISI ANDREA A 52,6 86

87 GIOIA SAVERIO 52,2 87

88 DʹURSI PAOLA ANNA 52,1 88

89 PASQUARIELLO GENNARO A 51,2 89

90 LAMANNA LUCIO A 51,2 90

91 DI DOMENICO MAURIZIO 50,1 91

92 FRINO MICHELINA 49,6 92

93 CONSOLI ROSALINDA A 48,5 93

94 PAGETTA MARIANGELA A 48,4 94

95 PALUMMIERI BIAGIO 47,3 95

96 DE NICOLI MARIA ROSARIA A 46,7 96

97 BUOMPENSIERE LUCIANO 46,6 97

98 TRAVAGLIO VITA A 46,5 98

99 TARANTINO LUIGI 46,45 99

100 CALCIANO SARA A 46,4 100

101 ZEHIROVA VELEMIRA METODIEVA A 46,3 101

102 BENNARDIS LUIGI A 45,5 102

103 BORNEO UMBERTO ROSARIO 45,3 103

104 FAILLACE GIUSEPPE A 44,3 104

105 CARDONE PASQUALE A 44,3 105

106 RINALDI ELIO A 44,1 106

107 GUZA KLAUDIA BOGUMILA A 44,1 107

108 CALIFANO GIUSEPPE 43,8 108

109 GRANIERI MILENA A 43,4 109

110 FAUSTINI PASQUALINA A 43,3 110

111 PELOSI SALVATORE A 42,4 111

Pagina 2

1004Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



112 CAPPELLI MARGHERITA A 41,9 112

113 NATURALE VALERIA A 41,5 113

114 GUIDA MARIA CARMELA A 41,2 114

115 PINTO FRANCESCO A 40,8 115

116 LEUZZI GIUSEPPE A 40,3 116

117 DI VICO MARIO A 40,1 117

118 CORETTI MARIA A 40,1 118

119 FABIO ANNA A 40 119

120 RIZZO SERAFINO ANT. 39 120

121 DI TOMASO VINCENZO 38,8 121

122 DE LORENZO RENATO BIAGIO 38,5 122

123 BRIZZI FELICE A 38,3 123

124 FINAMORE MARGHERITA A 38,2 124

125 BRUNO CATERINA A 38,2 125

126 GIANNATIEMPO LUIGI A 37,8 126

127 DIMATTEO ANTONIA PIA A 37,8 127

128 PIGNATARO ROSARIO A 37,7 128

129 GENOVESE SALVATORE LEONE A 37,1 129

130 MONDILLO WALTER A 37 130

131 BAGNOLI ANTONIO ROCCO 36,4 131

132 VITALE ALFREDO A 36 132

133 DE ROSA DONATELLA A 35,2 133

134 FORTUNATO CESARE A 34,7 134

135 MIRAGLIA CARMELA A 34,6 135

136 DIACZENKO JAN 34 136

137 MENZELLA CATERINA A 33,1 137

138 GAUDIANO MARIANGELA A 32,6 138

139 PARISI LOREDANA A 32,2 139

140 DʹALICANDRO PATRIZIO 31,9 140

141 PETRARA LUCIA A 31,2 141

142 LAMMOGLIA DOMENICA A 31,1 142

143 GROSSO DANIELA A 30,7 143

144 LOMURNO ANNA A 29,95 144

145 LA SALA GIUSEPPE A 29,6 145

146 CELANO VITO A 28,6 146

147 RAGUSO PICCIALLO GRAZIAMARIA A 27,7 147

148 CIRIGLIANO EGIDIA A 27,4 148

149 NARDIELLO GERARDO WALTER A 27,3 149

150 BLOTTI DANIELA A 27,3 150

151 MEDOLLA ALESSANDRA A 27,15 151

152 PREZIOSO VIRGINIA A 26,6 152

153 SURRA EVA MARIEL A 25,6 153

154 TRIPODI BRUNO 24,9 154

155 LEGALI ADELAIDE 24,7 155

156 CERMINARA GIUSEPPE 24,4 156

157 SAPONARA ANNARITA A 23,6 157

158 ROSA ROBERTA A 23,5 158

159 CARELLA STEFANIA A 22,9 159

160 CIMINELLI GIUSEPPE A 22,9 160

161 BURDI CINZIA A 22,5 161

162 CILLIS TEODOSIO A 22,3 162

163 DELLOSSO ANTONIO A 21,6 163

164 TAMBURRINO ALESSANDRO A 21,5 164

165 DE MEO FILOMENA A 21,3 165

166 DI LORENZO FRANCESCO A 21,2 166

167 GALLICCHIO DOMENICO A 20,8 167

168 KLEISOURA ANASTASIA A 20,8 168

169 SPINOSA VINCENZO A 20,7 169

170 PATERNOSTER MARIA IMMACOLATA ANNA 20,4 170

Pagina 3

1005Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



171 ANDREONI FABIO A 20,4 171

172 DITARANTO VITA A 20,2 172

173 COMENTALE FRANCESCO A 19,5 173

174 BISCAGLIA CHIARA A 18,9 174

175 GRIMALDI PELLEGRINO A 18,8 175

176 LUPO ROSA A 18,3 176

177 LALINGA MICHELE D.A. 18,1 177

178 LASCO RACHELE A 18 178

179 SILEO FILOMENA A 17,4 179

180 FONTANA GIOVANNI A 16,7 180

181 GIANNOTTI ROCCO A 16,4 181

182 PAPAGNI GIUSEPPE A 16,3 182

183 VIZZO PASQUALE A 16,3 183

184 VOLPE FABRIZIO 16,1 184

185 BALDASSARRE ANNA A 15,85 185

186 PICCA FRANCESCO A 15,6 186

187 CORETTI BRUNELLA A 15,4 187

188 CAVALLUZZI FRANCESCO A 15,1 188

189 TORALDO LUIGI A 15,1 189

190 STRINGARO FRANCESCO A 14,9 190

191 COLANGELO FRANCESCA A 14,7 191

192 FITTIPALDI FILOMENA A 14,6 192

193 GAUDIANO MARIA BRUNA A 14,4 193

194 COCCO VENILIA A 14,4 194

195 LAVEGLIA LAURA A 14,3 195

196 PALERMO MARIA LUISA A 14,3 196

197 MURANO MARCO A 14,2 197

198 LEONE LUDOVICA A 14,2 198

199 STRAMMIELLO ROBERTO A 13,5 199

200 DE LUCA MATTEO A 13,3 200

201 CRISCUOLO PATRIZIA A 13,2 201

202 BRANDINO GIOVANNI A 13,1 202

203 BENEDETTO MICHELE A 13,1 203

204 SILLETTI MARCO A 13 204

205 SANTAMARIA FRANCESCO A 12,9 205

206 FUSCO ROSA A 12,7 206

207 DAMONE RAFFAELLA A 12,5 207

208 SANTORO RAFFAELE FRANCESCO A 12,5 208

209 NINA NICOLA A 12,4 209

210 DELLʹAQUILA LORENZO ANTONIO A 12,3 210

211 DI LORENZO MICHELA A 12,1 211

212 GIOIA GIUSY CHIARA A 11,9 212

213 LAUGELLO FRANCESCA A 11,8 213

214 FERRAVANTE STEFANIA A 11,8 214

215 VENETO PERRONE VITTORIO A 11,55 215

216 CAMPANELLA ROSSELLA A 11,3 216

217 DʹALESSANDRO DEBORA A 11,1 217

218 DʹARIA ANGELA A 10,7 218

219 PISANI FRANCESCO A 10,4 219

220 RONDINELLI ROSANGELA A 10,3 220

221 ARDITO LUCREZIA A 10,3 221

222 PASCALE ADAMO A 10,3 222

223 MARCIGLIANO ANTONELLO LUCA LORENZ A 10,2 223

224 TESSITORE VINCENZO MARIO A 10,1 224

225 PIETRAFESA MARIAGRAZIA A 9,8 225

226 PROPATO MARIANNA A 9,6 226

227 TUZIO CARMELA A 9,4 227

228 PANETTA VALERIA LOREDANA MARI 9,1 228

229 ZIPPARRI LUIGI 8,9 229

Pagina 4

1006Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024



230 FAVALE RAFFAELLA A 8,2 230

231 COLONNA ANNALISA A 8,2 231

232 SCALCIONE MARA A 8,2 232

233 MARUOTTO FAUSTO A 7,9 233

234 SCHIAVA ASSUNTA 7,8 234

235 FIORELLA GIUSEPPE A 7,7 235

236 GATTO GIUSEPPINA A 7,5 236

237 SICILIANO DOMENICO A 7,5 237

238 GRANA MARIANNA A 7,5 238

239 BRIENZA FLORINDA A 7,5 239

240 LAULETTA ROSANNA 4,4 240

241 VENEZIA MARIO 3,25 241

242 SARUBBI DOMENICO 2,2 242

243 AGNETA GIUSEPPE 1,6 243

244 LANGELLA MARIA MADDALENA 1,5 244

245 FINATI PAOLO 0,5 245

Pagina 5

1007Parte 1 N. 60 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/12/2024


